SCHEDA TECNICA BOCCHETTA DI MANDATA PER CANALE CIR-
COLARE mod. BC/04
Disegno dimensionale (misure in mm) di una bocchetta in PVC mod. BC/04•••X•••B
Descrizione e caratteristiche tecniche
Descrizione:   		       bocchetta a singolo ordine di alette orizzontali orientabili singolarmente, per canale
	  		       circolare.
Materiale di costruzione:   PVC anticondensa.
Colore: 		       bianco RAL 9010.

Portata (m3/h)
con  v = 2,5 m/s
____________
Perdita di carico:
 5 Pa
Portata (m3/h)
con  v = 3 m/s
____________
Perdita di carico:
7 Pa
Portata (m3/h)
con  v = 4 m/s
____________
Perdita di carico:
 11 Pa
BC/04300X100B 300x100 0.0160 72 143 190 216 285
BC/04400X100B 400x100 0.0210 94 187 234 281 374
BC/04500X100B 500x100 0.0260 117 232 291 350 466
BC/04600X100B 600x100 0.0320 143 285 357 428 570
BC/04300X150B 300x150 0.0270 120 241 301 362 481
BC/04400X150B 400x150 0.0360 161 321 402 482 642
BC/04500X150B 500x150 0.0460 206 410 513 616 821
BC/04600X150B 600x150 0.0550 246 491 614 737 982
BC/04700X150B 700x150 0.0650 290 580 725 870 1161
BC/04800X150B 800x150 0.0740 331 661 828 992 1324
BC/04400X200B 400x200 0.0500 223 446 558 670 893
BC/04500X200B 500x200 0.0630 281 563 704 844 1126
BC/04600X200B 600x200 0.0760 340 680 849 1019 1359
BC/04700X200B 700x200 0.0890 398 796 996 1194 1592
BC/04800X200B 800x200 0.1020 455 910 1138 1364 1820
BC/041000X200B 1000x200 0.1290 577 1152 1442 1730 2306
BC/04500X300B 500x300 0.1000 446 893 1116 1339 1786
BC/04600X300B 600x300 0.1200 536 1071 1339 1607 2143
BC/04800X300B 800x300 0.1620 723 1446 1808 2170 2892
BC/041000X300B 1000x300 0.2040 911 1822 2279 2734 3643
Tabella di selezione rapida delle bocchette di mandata per CANALI CIRCOLARI mod. BC/04
     aggiornamento: 30/04/2019                                                                                                                                                       www.airplast.it
    v  = velocità di attraversamento della bocchetta (vk)
   Parametri per il calcolo delle portate: